
 
 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PARDO 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021 

 
 

134 LOTES 
PÁTIO: AUTO GUINCHO GALINHO 

RUA JOSÉ ABBATE,900, DISTRITO INDUSTRIAL, SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 34 LOTES (367, 272, 123, 205, 289, 102, 256, 282, 
369, 388, 398, 279, 428, 30, 285, 477, 215, 50, 89, 139, 60, 203, 23, 159, 52, 202, 

149, 270, 225, 399, 290, 320, 452, 360) 
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (932, 935, 941, 982, 989, 998, 1024, 1040, 

1049, 1098, 1101, 1108) 
MOTO PARA USINAGEM: 19 LOTES (1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 

1321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332) 
AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (134, 114, 97, 414, 157, 364, 167, 104, 11, 

37, 197) 
AUTO PARA DESMONTE: 53 LOTES (496, 511, 518, 527, 529, 530, 541, 551, 560, 
561, 574, 577, 587, 589, 597, 622, 623, 631, 636, 653, 656, 664, 687, 698, 701, 712, 
718, 748, 753, 755, 775, 777, 787, 790, 794, 797, 807, 812, 828, 836, 846, 857, 858, 

859, 863, 869, 881, 899, 904, 908, 919, 930, 1110) 
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (1310, 1311, 1312, 1313) 

 
====================================================== 

 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 

0011  PLACA: AZP0200; CHASSI: 9BD185945Y7036828; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/MAREA WEEKEND HLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00735205426; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2020; 



0023  PLACA: DYM6835; CHASSI: 94J2XCCH88M030756; MOTOR: 
JCH8090386; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00123097703; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020; 

0030  PLACA: MFD2341; CHASSI: 9C2MC35006R003526; MOTOR: 
MC35E-6003526; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00875195822; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2020; 

0037  PLACA: APR5482; CHASSI: 9BWCA05W08T173797; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951777998; 
DATA DE APREENSÃO: 30/05/2020; 

0050  PLACA: DHN3234; CHASSI: 9C2MC35003R004572; MOTOR: 
MC35E-3004572; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00792100360; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020; 

0052  PLACA: DKM2806; CHASSI: 9C2JC30705R072518; MOTOR: 
JC30E7-5072518; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00866226400; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2020; 

0060  PLACA: DBT5792; CHASSI: 9C2MC35002R026732; MOTOR: 
MC35E-2026732; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00777222361; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2020; 

0089  PLACA: GXL7797; CHASSI: 9C2JD17201R003157; MOTOR: 
JD17E2-1003157; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750355735; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2020; 

0097  PLACA: GRY6870; CHASSI: 9BWZZZ373WT155793; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707521785; 
DATA DE APREENSÃO: 31/10/2020; 

0102  PLACA: EWF5535; CHASSI: 9C2JC4120CR501755; MOTOR: -; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371742099; 
DATA DE APREENSÃO: 17/01/2020; 

0104  PLACA: GZB7665; CHASSI: 9BGSB19Z03B130092; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00792408519; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2020; 

0114  PLACA: DKB5576; CHASSI: 9BGSB19E04B126295; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813558166; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2020; 

0123  PLACA: EWF5970; CHASSI: 9CDNF41ZJCM350976; MOTOR: 
F4D5-BR408256; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00514920122; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2020; 



0134  PLACA: DIY8141; CHASSI: 9BGXF19X04C109895; MOTOR: 1W0003537; 
GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819855847; DATA 
DE APREENSÃO: 15/05/2020; 

0139  PLACA: DJY2653; CHASSI: 9C2ND07005R001381; MOTOR: 
ND07E-5001381; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00843964227; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2020; 

0149  PLACA: ECI2909; CHASSI: 9C2KC1610AR027558; MOTOR: 
KC16E1-A027558; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00208476938; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2020; 

0157  PLACA: BTC7966; CHASSI: 9BWZZZ377TT183443; MOTOR: 335053; 
VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662050150; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2020; 

0159  PLACA: ECI2547; CHASSI: 9C2KC16109R010898; MOTOR: 
KC16E1-9010898; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00158599756; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2020; 

0167  PLACA: BNJ6348; CHASSI: 9BWZZZ377ST087711; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638071410; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2020; 

0197  PLACA: CXC4947; CHASSI: 9BWCA05Y12T181237; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784122725; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2020; 

0202  PLACA: ECK3244; CHASSI: 9C2JC4110CR567324; MOTOR: 
JC41E1-C567324; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00480503230; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2020; 

0203  PLACA: MKM4801; CHASSI: LXYJCKL03C0573335; MOTOR: 
162FMJ*CA114305*; I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00459905090; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2020; 

0205  PLACA: DTN2238; CHASSI: 9C2KC08307R007017; MOTOR: 
KC08E3-7007017; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930561970; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020; 

0215  PLACA: DND7114; CHASSI: 9C2KC08306R800691; MOTOR: 
KC08E3-6800691; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876866038; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2020; 

0225  PLACA: DKM2622; CHASSI: 9C2KC08304R800354; MOTOR: 
KC08E3-4800354; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00833222465; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2020; 



0256  PLACA: DYM6714; CHASSI: 9C6KE091070042673; MOTOR: 
E381E-063673; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00931962439; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2020; 

0270  PLACA: DTK7094; CHASSI: 9C2KC08107R183896; MOTOR: 
KC08E1-7183896; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00921114117; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2020; 

0272  PLACA: GZR6964; CHASSI: 9C2JC30203R000313; MOTOR: 
JC30E2-3000313; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00786712198; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2020; 

0279  PLACA: FNA6310; CHASSI: 9C2KC1680FR540528; MOTOR: 
KC16E8-F540528; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01034573826; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2020; 

0282  PLACA: DFD8401; CHASSI: 9C2JC30203R014072; MOTOR: 
JC30E2-3014072; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00789949040; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2020; 

0285  PLACA: DKM2602; CHASSI: 9C2KC08504R803395; MOTOR: 
KC08E5-4803395; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00835580385; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2020; 

0289  PLACA: FNY5070; CHASSI: 9C2KC1680FR574792; MOTOR: -; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01044874519; 
DATA DE APREENSÃO: 31/01/2020; 

0290  PLACA: DLO1997; CHASSI: 9C2KC08105R830908; MOTOR: 
KC08E1-5830908; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00845618300; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2020; 

0320  PLACA: DTN2486; CHASSI: 9C2KC08108R181650; MOTOR: 
KC08E1-8181650; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00965166414; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020; 

0360  PLACA: DND7099; CHASSI: 9C2KC08106R824232; MOTOR: 
KC08E1-6824232; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00875448852; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020; 

0364  PLACA: EEJ7119; CHASSI: 3VWJE61K28M174702; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/VW JETTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985760540; 
DATA DE APREENSÃO: 08/10/2020; 

0367  PLACA: EEA0312; CHASSI: 95VCA1D288M006626; MOTOR: 
C3D8007055; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00970049471; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2020; 



0369  PLACA: CTK8040; CHASSI: 9C2KC2210KR008683; MOTOR: 
KC22E1-K008711; HONDA/CG 160 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01174610465; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2020; 

0388  PLACA: DTI1757; CHASSI: 9C2KC08107R105317; MOTOR: 
KC08E1-7105317; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00912597178; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2020; 

0398  PLACA: ECZ4562; CHASSI: 9C2KC15109R001170; MOTOR: 
KC15E1-9001170; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00128278447; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2020; 

0399  PLACA: FIW1578; CHASSI: 9C2KC2500HR051684; MOTOR: 
KC25E0-H051689; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01121163340; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020; 

0414  PLACA: DMD5143; CHASSI: 9BWCA05X24T123311; MOTOR: 
ASF035379; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827045069; 
DATA DE APREENSÃO: 12/10/2020; 

0428  PLACA: DNN9260; CHASSI: 9C2KC08107R002748; MOTOR: 
KC08E1-7002748; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00895735725; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020; 

0452  PLACA: CZW6792; CHASSI: 9C2JC30102R173494; MOTOR: 
JC30E1-2173494; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00779381394; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2020; 

0477  PLACA: GXL7327; CHASSI: 9C2HA0700YR003624; MOTOR: 
HA07E-Y003624; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726281476; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2020; 

0496  PLACA: GQZ6462; CHASSI: VF31ACDZ91M002755; MOTOR: 
10FN2B-2482609; IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00748035982; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2020; 

0511  PLACA: GTO4416; CHASSI: BS202625; MOTOR: BLOCO LISO; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263667871; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2020; 

0518  PLACA: BZT8541; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP258717; MOTOR: BJF169074; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413115348; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2020; 

0527  PLACA: HFK8371; CHASSI: 9BD17106G85093620; MOTOR: 
178F1011*7790398*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00937408514; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2020; 



0529  PLACA: CKG4173; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ020849; MOTOR: 
RKD-VK22766; IMP/FORD ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00675857821; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2020; 

0530  PLACA: CCZ0661; CHASSI: 9BWZZZ377TP500433; MOTOR: 
UNC117411; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649515757; 
DATA DE APREENSÃO: 18/04/2020; 

0541  PLACA: CBV1539; CHASSI: BJ432752; MOTOR: BJ879265; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409607622; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2020; 

0551  PLACA: BKC4935; CHASSI: BJ379063; MOTOR: SP0220164; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377113263; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2020; 

0560  PLACA: BII9985; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT172925; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607919353; 
DATA DE APREENSÃO: 22/01/2020; 

0561  PLACA: CBV2363; CHASSI: BJ656468; MOTOR: BF945740; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391216279; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2020; 

0574  PLACA: CBC7704; CHASSI: WVWCG81H3SW467697; MOTOR: 
ACC233594; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639619797; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2020; 

0577  PLACA: GUD4621; CHASSI: 9BD146000N3863735; MOTOR: 
146B7011*7950447*; FIAT/PREMIO CS 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00319645169; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2020; 

0587  PLACA: DNY6352; CHASSI: 9BD17203G63179952; MOTOR: -; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859177572; 
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2020; 

0589  PLACA: DCS0111; CHASSI: ZFA160000S2755028; MOTOR: 
160E2011*9359093*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643576754; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2020; 

0597  PLACA: DRI5522; CHASSI: 9BD159000N9014661; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606205780; 
DATA DE APREENSÃO: 14/09/2020; 

0622  PLACA: BHA8132; CHASSI: 9BGTE11UHHC132588; MOTOR: 
7JA13OA90563; GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00370157486; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2020; 



0623  PLACA: DBU0400; CHASSI: 9BMMF33E7YA018198; MOTOR: SEM 
ACESSO; M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736977481; 
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2020; 

0631  PLACA: BNT3753; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP048394; MOTOR: UP412345; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377656321; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2020; 

0636  PLACA: CAH9039; CHASSI: 9BGKT08VLLC336678; MOTOR: 
E18LVH-31019538; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00408546557; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2020; 

0653  PLACA: HDF1B86; CHASSI: 9362EKFW97B020382; MOTOR: 
10DBS7-0037359; PEUGEOT/206 SW14 PRES FX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00909826030; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2020; 

0656  PLACA: CHJ6350; CHASSI: 9BGKT08VMLC313972; MOTOR: 
E18LVH-31051135; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00408551348; DATA DE APREENSÃO: ; 

0664  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2020; 

0687  PLACA: GRE1742; CHASSI: 9BD146000S5437632; MOTOR: 
146E1011*7304852*; FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632516828; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2020; 

0698  PLACA: CKO2055; CHASSI: 9BWZZZ377VT041909; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670207764; 
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020; 

0701  PLACA: BKM2559; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP001759; MOTOR: -; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393969118; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2020; 

0712  PLACA: BJO7667; CHASSI: 9BGSE08XSSC641388; MOTOR: 
B14NZ31015161; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634418726; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2020; 

0718  PLACA: COJ2612; CHASSI: 9BWZZZ377VT106416; MOTOR: 
AFZ108244; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675772702; 
DATA DE APREENSÃO: 16/09/2020; 

0748  PLACA: MMV2503; CHASSI: 9BWZZZ377TT197082; MOTOR: 346839; 
VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671284355; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2020; 



0753  PLACA: BGA4254; CHASSI: 9BD146000M3736938; MOTOR: 
146A5011*3378757*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433597755; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020; 

0755  PLACA: BQI4156; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB423951; MOTOR: -; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619650516; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2020; 

0775  PLACA: BHA4511; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB260718; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603598331; 
DATA DE APREENSÃO: 25/11/2020; 

0777  PLACA: BOT5365; CHASSI: 9BD146000R5224057; MOTOR: 
146C4011*3961848*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00620180668; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2020; 

0787  PLACA: BSD0265; CHASSI: 9BD146000S5441026; MOTOR: 
146C4011*4233135*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00639563503; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2020; 

0790  PLACA: DCC2500; CHASSI: 9BD15808814199495; MOTOR: 
146A7011*6149899*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00745443834; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2020; 

0794  PLACA: CWI6881; CHASSI: 9BWZZZ373WP605365; MOTOR: UP160953; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708779433; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2020; 

0797  PLACA: BRF2537; CHASSI: 9BD146000M3669641; MOTOR: 
146B4000*3270307*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431343594; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2020; 

0807  PLACA: COA2481; CHASSI: 9BD146000L3627743; MOTOR: 
127A011*0321282; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00409196940; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2020; 

0812  PLACA: GRJ7242; CHASSI: 9BGSC08ZTTC714689; MOTOR: 
B10NE31002926; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00650447298; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2020; 

0828  PLACA: BVO5539; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT076333; MOTOR: -; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414855043; DATA DE APREENSÃO: 
31/08/2020; 

0836  PLACA: BVY5115; CHASSI: 9BGJK11ZHGB025772; MOTOR: 
18YVH-31010579; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00404221335; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2020; 



0846  PLACA: BQB8009; CHASSI: 9BG5JK11ZFB006162; MOTOR: 
18A*31074702; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00409003123; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2020; 

0857  PLACA: GUJ3470; CHASSI: 9BD146107T5778559; MOTOR: 
146A7011*4621656*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00652744095; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2020; 

0858  PLACA: HQN1188; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT054613; MOTOR: UD081976; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404874550; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2020; 

0859  PLACA: BQB8321; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB113563; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413276830; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2020; 

0863  PLACA: BKM9144; CHASSI: 9BD178237T0072209; MOTOR: 
178A5011*4757836*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672523990; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2020; 

0869  PLACA: EAN5447; CHASSI: 9BFZK03A89B026956; MOTOR: 
SMRA-9026956; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00971724571; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2020; 

0881  PLACA: BUV0235; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP085753; MOTOR: 
BW078098; VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393298787; 
DATA DE APREENSÃO: 17/10/2020; 

0899  PLACA: CGE2757; CHASSI: 9BFZZZGDAVB540278; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682924938; DATA 
DE APREENSÃO: 22/04/2020; 

0904  PLACA: DDP6516; CHASSI: 9BWCA05X91P026322; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745410944; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2020; 

0908  PLACA: CCI4550; CHASSI: 9BWZZZ377TT028531; MOTOR: 
UNC131900; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650520785; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2020; 

0919  PLACA: EYX0598; CHASSI: 9BD195112C0320449; MOTOR: -; FIAT/UNO 
WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00454990820; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2020; 

0930  PLACA: OGL6488; CHASSI: 9BD27805MD7546190; MOTOR: SEM 
ACESSO ; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00482175737; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2020; 



0932  PLACA: GBH1202; CHASSI: 9C2KC2200GR004591; MOTOR: SEM 
ACESSO; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01066464496; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2020; 

0935  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 951BJKJG88B000037; MOTOR: 
JL156FMI-2*08T000035*; TRAXX/JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2020; 

0941  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
19/04/2020; 

0982  PLACA: HBO8986; CHASSI: 9C6KE092060027901; MOTOR: 
E382E-029424; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880160896; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2020; 

0989  PLACA: HDS0748; CHASSI: 9C2MC35007R013401; MOTOR: 
MC35E-7013401; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00898683394; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2020; 

0998  PLACA: ECY3922; CHASSI: 9C2KC16209R022566; MOTOR: 
KC16E2-9022566; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00163482152; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2020; 

1024  PLACA: ECI2305; CHASSI: 9C2KC08208R097309; MOTOR: 
KC08E2-8097309; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00118584863; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2020; 

1040  PLACA: DCP3665; CHASSI: 9C2JC30101R086102; MOTOR: 
JC30E1-1086102; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00754067289; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020; 

1049  PLACA: GXL8550; CHASSI: 9C2MC35003R119957; MOTOR: 
MC35E-3119957; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00801816670; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2020; 

1098  PLACA: DHN4418; CHASSI: 9C2JC30213R622587; MOTOR: 
JC30E2-3622587; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00798430583; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2020; 

1101  PLACA: GSN3978; CHASSI: 9C2JC250XWR038205; MOTOR: 
JC25E-X038205; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712777024; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2020; 

1108  PLACA: CTN8327; CHASSI: 9C2JC3010YR138184; MOTOR: 
JC30E1-4019832; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00742504816; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020; 



1110  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; BAU; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1119  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.720 KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

1310  PLACA: CVD0430; CHASSI: 5C11AJC156884; MOTOR: 5J1024A1; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385119305; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2020; 

1311  PLACA: CVO4237; CHASSI: BA648964; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351367535; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2020; 

1312  PLACA: S/PLACA; CHASSI: BS190770; MOTOR: BJ298189; VW/FUSCA; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2010; 

1313  PLACA: GNG2405; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP029523; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00269613544; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2020; 

1314  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
04/04/2020; 

1315  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1336564; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2020; 

1316  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
03/10/2020; 

1317  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-Y920782; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2020; 

1318  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/02/2020; 

1319  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8091593; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020; 

1320  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/10/2020; 



 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 
 
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 10 de Fevereiro de 2021 

1321  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/09/2020; 

1322  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
22/08/2020; 

1323  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2020; 

1324  PLACA: IW152; CHASSI: 9C658WN00H0117384; MOTOR: 5L9-012760; 
Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370244087; DATA 
DE APREENSÃO: 27/02/2020; 

1325  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 58W-000798; YAMAHA/DT 180; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2020; 

1326  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; YAMAHA/DT 180; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2020; 

1327  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2020; 

1328  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-127887; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020; 

1329  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-207030; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2020; 

1330  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2020; 

1331  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2020; 

1332  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E333E-011673; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2020; 



 
 
 
________________________________ 
 
Presidente da Comissão de Leilão 
 


